
TEMPORADA 2025/26

COMPRA
ONLINE
www.bussur.com

INFORMACIóN CATAMARáN
HIELOS PATAGóNICOS

ABRIL

SALIDAS:

RETORNOS:

*HORARIOS REFERENCIALES, SUJETOS A ACTUALIZACION     *25 DE DICIEMBRE Y 1 DE ENERO LAS FRECUENCIAS PUEDEN VARIAR

11:20 AM.

17:00 HRS.

10:30 AM.

17:40 HRS.

1 AL 15 DE OCTUBRE

16 AL 31 DE OCTUBRE SE SUMA

SALIDAS:

RETORNOS: 11:20 AM.

18:00 HRS.

10:30 AM.

18:40 HRS.

SALIDAS:

RETORNOS: 17:00 AM.

16:15 AM.

¡ TODOS LOS DÍAS !

Conexión 

PAINE GRANDE
Catamarán

NOVIEMBRE - MARZO

SALIDAS: 08:30 AM.

RETORNOS:

11:20 AM.

16:15 HRS.

17:00 HRS.

18:00 HRS.

10:30 AM.

18:40 HRS.

09:20 AM.LLEGADA

10:00 AM.

LLEGADA PUERTO NATALES

RETORNO

19:30 HRS.

21:30 HRS.

DESDE PUERTO NATALES
07:00 AM.

PARADERO PUDETO

ITINERARIO BUS-SUR

DESDE $27.000 (CLP) POR TRAMO

COMPRE EN:

TARIFAS:

WWW.CATAMARANPEHOE.COM

15 Y 30 DE SEPTIEMBRE

RETORNOS:

*OTROS DÍAS CONSULTAR EN 
WWW.CATAMARANPEHOE.COM

12:00 HRS.

12:40 HRS.

SALIDAS:

Desde e l  2 de sept.


